Zadanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, tj: Dowóz dzieci i młodzieży  
z niepełnosprawnościami z terenu miasta Ostródy do  placówek edukacyjnych PSONI  
w Ostródzie, przy udziale opiekuna w celach edukacyjnych i rehabilitacyjnych. 

Kwota dotacji: 72.000 zł /słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych/. Wysokość kwoty 
dotacji na realizację wskazanego zadania publicznego w roku 2026 określona została na 
podstawie projektu uchwały budżetowej na 2026 rok, zgodnie z Zarządzeniem Nr 156/2025 
Burmistrza Miasta  Ostróda z dnia 14 listopada 2025 r.